第４号様式（用紙　日本工業規格Ａ４縦長型）

管理技術者指定（変更）通知書

令和　　年　　月　　日

神奈川県県西土木事務所小田原土木センター所長　殿

受注者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり管理技術者を指定（変更）したので通知します。

	１　委託業務名

	２　管理技術者住所

	３　管理技術者氏名

	４　摘　　　　　要

	５　備　　　　　考

	（経歴書を添付すること）

（資格証の写しを添付すること）

備考　　管理技術者に委任しない権限があるときには、摘要の欄に、その委任しない権限内容を記入すること。